– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港證券及期貨事務監察委員會對
本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成出售、處置、收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約，
且本公告及其任何內容並非任何合約或承諾的依據。

於香港以外司法權區派發本公告可能受法律限制。獲得本公告之人士應自行了解及遵守任何
此類限制。未能遵守該等限制可能構成違反任何相關司法權區的證券法律。

本公告並非於美國出售證券之邀請或要約，且本公告或其任何副本概不得於美國或於發佈本
公告可能屬違法之任何其他司法權區或向任何美籍人士發佈或派發。在未有根據一九三三年
美國證券法（經修訂）登記或獲豁免登記之情況下，不得於美國提呈發售或出售證券。

Contel Technology Company Limited
康特隆科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1912）

按每持有五(5)股現有股份可獲發兩(2)股供股股份之基準
以每股供股股份0.0.63港元進行供股的結果

茲提述康特隆科技有限公司（「本公司」）日期為2022年11月29日的供股章程（「供
股章程」）及本公司日期為2022年12月14日的公告（「該公告」），內容有關（其中
包括）本公司按於記錄日期每持有五(5)股股份可獲發兩(2)股供股股份之基準以
每股供股股份0.063港元的認購價進行供股。除另有指明外，本公告所用詞彙
與供股章程所界定者具有相同涵義。

供股結果及補償安排

誠如該公告所披露，合共有7份有效接納認購共237,842,380股供股股份（包括P.
Grand及Kingtech根據不可撤回承諾的條款所認購的213,356,000股供股股份），佔
供股項下可供認購供股股份總數的約74.33%，當中包括股東（P. Grand及Kingtech

– 2 –

除外）有效申請的24,486,380股供股股份，以及P. Grand及Kingtech合共有效申請
的213,356,000股供股股份。

因此，餘下供股股份包括82,157,620股未獲認購供股股份，佔供股項下可供認
購的供股股份總數約25.67%，由配售代理根據補償安排於2022年12月15日（星
期四）至2022年12月21日（星期三）期間配售。

60,280,000股未獲認購供股股份（「配售股份」）佔供股項下可供認購的供股股份
總數約18.84%，已由配售代理按配售價每股供股股份0.063港元（與認購價相同）
向不少於六名承配人成功配售。因此，根據補償安排，概無淨收益可供分配予
不行動股東。

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，(i)各承配人及（如適用）彼等
各自的最終實益擁有人均獨立於本公司，且並非本公司的關連人士；及(ii)配
售股份配售完成後，概無承配人成為本公司的主要股東（定義見上市規則）。

根據供股的認購結果及補償安排的配售結果，將予配發及發行的供股股份為
298,122,380股供股股份，佔供股項下可供認購的供股股份總數約93.16%。

供股及配售成為無條件

供股章程內所載供股及配售的所有條件已獲達成，而供股及配售將於2022年12
月22日（星期四）下午四時正成為無條件。

所得款項用途

供股的所得款項淨額（經扣除開支後）約為17.9百萬港元。

– 3 –

誠如供股章程所披露，本公司擬按以下方式動用供股所得款項淨額：(i)約16.1
百萬港元將用於支付本集團購買IC的款項藉以支持其業務；及(ii)約1.8百萬港
元將用作一般營運資金，包括但不限於本集團完成供股後12個月內的薪酬及福
利、租金及水電費、其他一般及行政開支。

供股對本公司股權結構的影響

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司緊接供股完成前後的
股權架構如下：

緊接供股完成前 緊隨供股完成後
已發行股份

數目 %
已發行股份

數目 %

控股股東
P. Grand （附註1）（附註3） 473,390,000 59.17 662,746,000 60.35
Kingtech （附註2）（附註3） 60,000,000 7.50 84,000,000 7.65
公眾股東（包括獨立承配人） 266,610,000 33.33 351,376,380 32.00

總計 8,000,000,000 100.0 1,098,122,380 100.0

附註：

(1) 該等股份由P. Grand持有，而該公司由林先生作為實益擁有人全資擁有及控制。

(2) 該等股份由Kingtech持有，而該公司由馮濤女士（執行董事卿先生的配偶）作為實益擁有
人全資擁有及控制。

(3) 根據確認契據，林先生、卿先生及馮濤女士（卿先生的配偶）均承認及確認（其中包括），
彼等將與彼此一致行動。因此，根據證券及期貨條例，林先生、卿先生及馮濤女士各
自被視為於彼等任何一人擁有權益的全部股份中擁有權益。

(4) 上表所載若干百分比數字經過湊整調整。

– 4 –

寄發供股股份的股票

暫定配額通知書項下有效接納供股股份及配售股份的股票預期將於2022年12月
28日（星期三）以平郵方式寄發予有權收取人士各自的登記地址，郵誤風險概
由彼等自行承擔。

繳足股款供股股份開始買賣

繳足股款供股股份預期於2022年12月29日（星期四）上午九時正開始於聯交所買
賣。

承董事會命
康特隆科技有限公司

公司秘書
歐嘉敏

香港，2022年12月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林強先生、卿浩東先生、麥魯先生及鄭宇璧女士；
獨立非執行董事鄧昆雷先生、陳毅奮先生及黎萬信先生。